Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 - Centro - CEP 15 73 5-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e- mail : contato@cmaparecidadoeste .sp.gov.br

INDICAÇÃO No 22/2018

CATIA LUIZA FANTE, Vereadora da Câmara Municipal
de Aparecida d'Oeste, República Federativa do Brasil, no uso das atribuições que lhe
são conferidas:

INDICA:

Ao chefe do Poder Executivo, que satisfaça as formalidades regimentais, para que
detennine ao setor competente a limpeza, restauração e iluminação na praça do
Bairro da Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária, pois os moradores gostam de
sentar lá e muitos estudantes esperam o ônibus para a Faculdade ali perto e tal local
encontra-se em condições precárias.